La busta, con la dicitura “DOCUMENTI” scritta all’esterno della stessa, dovrà contenere a pena 
di esclusione: 
A) GARANZIE  a corredo dell’offerta, di cui all’art.75 del d.lgs. n.163/2006, pari al 2% degli 

importo a base di gara, quantificato in € 5.003,79 (cinquemilatre/79).    
La garanzia può essere costituita alternativamente a scelta dell’offerente: 

- con cauzione mediante versamento in contanti, da effettuarsi sul c/c - IBAN IT20 H060 8510 
3160 0000 0020 035 intestato a Comunità Collinare val Tiglione e dintorni – Centrale Unica